2024年 12月 23日

各 位

会社名  ミガロホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

      (コ ー ド 番 号 5 5 3 5、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二

   （TEL. 03-6302-3627）

ホールディングス１周年記念株主優待の変更（実質拡充）に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 23日の取締役会において、ミガロホールディングス１周年記念株主優待の変更（実

質拡充）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 株主優待の変更（実質拡充）の理由

 当社は、2023年 10月２日にプロパティエージェント株式会社の単独株式移転によりミガロホールディン

グス株式会社を設立、ホールディングス体制に移行し、DXを基軸としたビジネス展開を強化・推進してま

いりました。また、本日、「株式分割、株式分割に伴う定款の一部変更及び配当予想の修正に関するお知ら

せ」にて開示いたしました通り、2025年３月１日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合に

て株式分割を実施することを決議いたしました。

2024 年 10 月２日をもって、当社グループの新たなスタートとして重要な１年目を、想定を上回る事業成長

スピード及び企業価値の増加を伴って終えることが出来、また、2025 年３月期につきましても期初業績予想

を上回る業績進捗をしております。

上記を総合的に勘案し、株主の皆様のこの１年の大変貴重なご支援に感謝の意を表すホールディングス１周

年記念株主優待につきまして、変更（実質拡充）することといたしました。

２． 記念株主優待の変更の内容

＜変更前＞

(１) 対象となる株主様

2025年３月末時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社普通株式１単元

（100株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

(２) 優待の内容

 対象となる株主様１名につき QUOカード 1,000円分を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期

 2025年６月中の当社第２回定時株主総会関係書類に同封して発送することを予定しております。

＜変更後＞

(１) 対象となる株主様

2025年３月末時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社普通株式２単元

（200株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

(２) 優待の内容

 対象となる株主様１名につき QUOカード 5,000円分を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期

 2025年６月中の当社第２回定時株主総会関係書類に同封して発送することを予定しております。

３． その他

本記念株主優待は、ホールディングス１周年を記念して、今回限り実施するものであります。今後につきま

しては、当社の株主還元策を総合的に勘案して検討していく方針となっております。

以 上